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Qatnashdilar: О' zsanoatqurilishbank АТВ Konupsiyaga qarshi

kurashish xizrnati rahbari - sh.Ismoilov
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"О' zsanoatqurilishbank" АТВ rnij ozlariTaklif etilganlar:

Ochiq muloqot o'tkazilgan sana: 2З.04.2026 yilda To'qirnachilik ВХМ majlislar
zalida o'tkazildi

"O'zsanoatqurilishbankn' АТВ To'qimachilik BXMda "O'zsanoatqurilishbank"
ATBda korrupsiyaga qarshi kurashish masalalari yuzasidan aholi ча tаdЬirkоrlаr ishtirokida
oehiq muloqot tadbiri o'tl<azildi. Ochiq muloqot davomida qatnashchilarning lrorrupsiya va
bank tizimiga oid Ьаrсhа savol ча takliflari eshitildi, hamda ulаrпi hal etish yuzasidan сhоrа-
tadbirlar belgilab olindi.

Tadbirni ochib bcrish uchun "O'zsanoatqurilishbank"' АТВ Korrupsiyaga qarshi kurashish
xizmati rahbari Sh.Ismoilov so'zga chiqdi hamda ochiq muloqot yuzasidan o'z fikrlarini bildirdi:

So'nggi yillarda davlat hokimiyati va boshqaruvi organlari faoliyatining ochiqligini
ta'minlash, byurokratiya va korrupsiyaning turli ko'rinishlariga qarshi kurashish mamlakatimizda
davlat siyosatining eng ustuvor yo'nalishiga aylandi.

Bu Ьоrаdа Davlatimiz Rahbarining tashabbusi bilarr boshlangarr islohotlar natijasida davlat
organlari ча tashkilotlari faoliyali ochiqligi va slraГГofligini ta'minlovchi mexanizmlar, shuningdck,
jamoatchilik nazorati instituti hayotga samarali joriy etila boshlandi.

Jumladan "O'zsanoatqurilishbank" ATBda hаm alohida mustaqil tuzilma KorTupsiyaga
qarshi kurashish xizmati tashki1 qilindi va Bank Kuzatuv kengashiga hisobdor etib belgilandi.

Bugungi ochiq muloqot Ьu - "O'zsanoatqurilishbank" ATBda xodimlar bilan bog'liq
bo'lgarr har qanday salbiy hоlаtlаr xustlsan kогruрsiоп holatlar bo'yicha ochiq-oydin gaplashislr



maqsadida tashki1 etiIgan bo'lib, unda bu yerdagi Ьаrсhа mijozlal o'z fikrlarirri bernalol bildirishlaгi

mumkin,

Shundan so'ng, Ьiг qancha mijozla[ xususan, "Zuхrахоп Husenjon Vaziraxon" ОК,
"Grenray i(araulbazar" MCFIJ, YATT Aldashov Ziyodullo Ne'matillo o'g'li, "Fayz Print Poligraf'
MCHJ"'Obod O'lka Qurilislr Servis" MCHJ, "Leo Вrоk Service Plus" MCFIJ vakillari o'z fikr va

mulolrazalarini hamda mavjud muammolarini nra'lum qildi. (Ochiq muloqot davomida ko'tarilgan

masalalar bo'yicha to'liq jadval ilova qilinadi)

Korrupsiyaga qarshi kurashish xizmati гаhЬаri Sh.Ismoilov tonronidan hаг Ьir murojaat
yozib olinib, lrar bir rrrijozga zarur tuslruntiгishlar berildi, hanrda hal etilishi vaqt talab eliladigan
murojaatlar bo'yicha tegishli tarkibiy bo'linmalarga ko'rsatma berilishi hamda qisqa vaqtda hal

etilishi yuzasidan ma'lumot berildi.
Bundan taslrqari ochiq muloqot davomida bank tizinrida uchrayotgan qonun buzilish

holatlari, хоdimlаr tomonidan o'z vazifalarini sovuqqonlik bilan bajarish holatlari hamda moddiy
yoki nomoddiy manfaat evaziga lavozim vakolatlarini suiste'mol qilish holatlari uchrayotgan yoki
uclrragan taqdirda nraxsus aloqa kanallari orqali hech kim bilarr uchrashmagan holda hаm bayon
qilish mumkinligi tushuntirildi. Bunday holatlarda murojaat qiluvchi shaxs to'g'risidagi
ma'lumot[ar sir saqlanishi kafolatlanishi ma'lum qilindi.

Mazkur ochiq muloqotda qatnashgan barchaning fikr va mulohazalari tinglangandan so'ng,
oclriq muloqot yakunida qatnashchilar tomonidan berilgarr savollaгga javob berildi va ochiq
muloqot yakunlandi.

Вауоппоmапi yuritdi: M.Turavev
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